2024 年 6 月 14 日

各 位

株式会社関西みらい銀行

「関西みらいベンチャーアワード『みらい Way』」受賞者決定について

りそなグループの関西みらい銀行（社長 西山 和宏）は、2024 年 6 月 13 日にベンチャー企業向けビ

ジネスプランコンテスト「関西みらいベンチャーアワード『みらい Way』」を開催し、グランプリ、優秀

賞、優良賞の受賞者を決定しましたのでお知らせいたします。

本コンテストは、地域の有望なベンチャー企業を発掘し、成長とイノベーション創出をサポートする

ため、関西みらい銀行が初めて開催いたしました。

（開催概要 URL：https://www.kansaimiraibank.co.jp/about/newsrelease/detail/20231215_3238.html）

【受賞者一覧】
グランプリ（賞金 500 万円）

受賞者 所在地 ビジネスプラン

株式会社イムノセンス 大阪府
「いつでも・だれでも・どこでも医療グレードの迅速

検査」で新たな健康社会を実現

優秀賞（賞金 100 万円）

受賞者 所在地 ビジネスプラン

株式会社フツパー 大阪府
低コストでトータルサポートと高精度を打ち出す外

観検査自動化 AI、「メキキバイト」

株式会社ノベルジェン 滋賀県 BioGX - バイオグリーントランスフォーメーション

株式会社Ｔｈｉｎｋｅｒ 大阪府
近接覚センサー「TK 01 」を搭載した次世代ロボット

ハンドの事業化

優良賞（賞金 50 万円）

受賞者 所在地 ビジネスプラン

株式会社Ａｒｃｈ 大阪府
建設機械管理を全てデジタル化する。

建設機械プラットフォーム「Arch」の開発・提供

株式会社ベホマル 滋賀県 地球も自分も美しく、CO2 を吸うアクセサリー

株式会社ＣＲＯＳＬＡＮ 大阪府
特定技能の採用・管理業務の DX 化で日本と世界をつ

なぐ「SMILEVISA（スマイルビザ）」の提供

株式会社１００ 大阪府 カフェでがん検査～乳がん検査からアップデート～

圓井仁志 大阪府 空気からつくる糸

株式会社ＬＥＰ 大阪府 電気を（極力）利用しない社会の実現

（受賞者のみなさま）            (株式会社イムノセンス/杉原氏)

以 上